PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
  TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 548/2007

A DIRETORA GERAL, EM EXERCÍCIO,
DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo
em vista o disposto no Ato G.P. nº132/2007, bem como o constante
no Memo Nº 129/2007, oriundo da Diretoria de Orçamento e
Finanças,

R E S O L V E

1-Revogar a Portaria DG Nº 107/2007, que
designou JOÃO BATISTA SOBRINHO, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, A-02, do quadro permanente deste Tribunal,
matrícula 308161016, para substituir a Chefe do Setor de Execução
Orçamentária da Diretoria de Orçamento e Finanças, em suas
ausências e impedimentos legais.

2-Designar DANIEL LEITE GUIMARÃES, Analista
Judiciário, Área Administrativa, C-15, do quadro permanente deste
Tribunal, matrícula 30816561, lotado na Diretoria de Orçamento e
Finanças, para substituir a Chefe do Setor de Execução
Orçamentária, em sua ausências e impedimentos legais.

Dê-se Ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís(MA), 25 de  julho de 2007

                                        SILVIA MARIA PONTES DE CASTRO